令和４年 12 月１日

各位

正徳館サポーターズクラブ

会 長 丸山 信雄

令和４年度 正徳館サポーターズクラブの活動について（報告）

寒気の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から当ク

ラブの活動に御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当クラブは、正徳館高校と与板地域の結びつきがより強まることを目的として

活動しています。今年度は、グラウンド整備（除草）と玄関口の同窓会展示棚設

置を行いました。

なお、今年度の会計報告（令和４年 11 月末日現在）を下記のとおりさせてい

ただきます。

記

担当：教頭 吉田 桃子

電話：0258-72-3121(代表)

１．収入の部

金額 備考

前年度繰越 270,242

預金利息 1

合計 ① 270,243

２．支出の部

金額 備考

グラウンド整備 0

  内訳　除草剤 79,810

　　　  除草に係る諸費 18,000

展示用什器移設　　  　 66,330

合計 ② 164,140

３．差引残額

差引残額 ①－② 106,103

項目

項目

令和４年度　正徳館サポーターズクラブ　会計報告　（令和４年11月30日現在）